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10
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E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

82

62

22

71

41

95

14

17

19

85

8

5

64

24

81

51

32

91

84

34

75

10

77

54

65

1

11

35

16

94

48

941

223

21

Vorname

Robin Bergmann

Dominic Meuser

Philipp Kloos

Jonas Salgueiro

Philipp Eggers

Lars Nockemann

Riccardo Rennesland

Daniel Schäffer

Lukas Schroth

Jannik Brenner

Steffen Kaiser

Jonas Diehl

Patrick Schütz

Robin Schauberger

Hans Valtingojer

Marc Dominic Judt

Joschua Diehl

Randy Herzog

Nico Graneist

Nick Engel

Luca Andorfer

Philipp Bienossek

Max Schäfer

Luca Kösling

Alexander Malek

Semir Muslija

Joshua Malek

Sebastian Mootz

René Walter

Nico Brenner

Sascha Scheppe

Sebastian Schmidt

Moritz Schittenhelm

Marian Fober

Nachname

, AMC Langgöns/DMV

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, MSF Kräwinkl.Brücke

, MSC Beuern

, MSC Sechshelden/DMV

, MSC Wisskirchen

, MSC Aufenau/DMV

, MC Moorgrund

, MCC-Windeck-Hurst/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, AMC Geseke Juniorenteam

, MSC Aufenau/DMV

, MSC Meckbach/DMV

, MSC Oberes Weißtal

, MSC Sechshelden/DMV

, MCF Laisa/DMV

, MCF Laisa/DMV

, MSC Aufenau/DMV

, MSV Lahnberge

, MRSC Mernes eV im ADAC

, MSC Winningen

, KTM Sarholz Racing /DMV

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

, AMC Langgöns/DMV

, MSV Lahnberge

MSC Meckbach / MSC Nüsstal

, Müschenvach

, MCC-Windeck-Hurst/DMV

, AMC Frankenthal

, MSC Wieslauftal

, MSC Michelb.Hütte/DMV

Abstand

6.106

1:10.665

10.037

1.187

14.523

9.891

9.859

4.628

7.974

1.203

13.932

2.271

5.274

1 Runde

26.695

3.308

5.097

8.745

21.909

7.716

5.271

51.668

20.835

8.203

1 Runde

4.760

46.256

1:27.591

1 Runde

6:15.531

58.162

2:40.589

3 Runden

Gesamtzeit

21:48.181

21:54.287

23:04.952

23:14.989

23:16.176

23:30.699

23:40.590

23:50.449

23:55.077

24:03.051

24:04.254

24:18.186

24:20.457

24:25.731

22:00.858

22:27.553

22:30.861

22:35.958

22:44.703

23:06.612

23:14.328

23:19.599

24:11.267

24:32.102

24:40.305

21:58.889

22:03.649

22:49.905

24:17.496

15:44.371

21:59.902

22:58.064

25:38.653

9:21.199

Beste Zeit.

2:22.321

2:22.732

2:29.057

2:31.455

2:30.902

2:31.489

2:31.981

2:34.436

2:30.340

2:35.250

2:35.908

2:36.388

2:32.876

2:39.385

2:38.041

2:39.398

2:36.918

2:38.789

2:44.659

2:47.497

2:39.938

2:44.971

2:48.416

2:47.373

2:45.455

2:50.657

2:41.364

3:00.106

2:40.858

2:33.770

2:52.739

3:11.621

2:31.236

2:59.367

Fahrzeug

KTM SX 85 (2007)

Kawa KX 85 (2007)

Suzuki RM 85 (2007)

Suzuki RM 85 L (2008)

KTM SX 85 (2006)

Yamaha YZ 85 (2008)

Kawa KX 85 (2008)

KTM SX 85 (2007)

Kawa KX 65 (2007)

Kawa KX 85 (2005)

KTM SX 85 (2008)

KTM SX 85 (2007)

Kawa KX 85 (2006)

Suzuki KM 85 (2008)

KTM SX 85 (2007)

KTM SX 85 (2008)

Yamaha YZ 85 (2004)

Yamaha YZ 85 (2007)

KTM SX 85 (2008)

Kawa KX 85 (2003)

Kawa KX 85 (2008)

KTM SX 85 (2008)

Suzuki RM 85 (2006)

KTM SX 85 (2007)

Suzuki RM 85 (2006)

KX 85 (2007)

Siebert KTM 85 (2006)

KTM SX 85  (2007)

Kawa KX 85 (2007)

Suzuki RM 85 (2007)

Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

5

5

5

5

2

Nach Runden sortiert

Vorsprung

6.106

Durchschn.Geschw.

36,766

Beste Rundenzeit

2:22.321

Beste Geschw.

42,243

Beste Runde von

82 - Robin Bergmann , AMC Lang

Gedruckt: 31.05.2008 18:09:21

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel

Rennleiter: Bernd Bücher

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Aarbergen 31.5/ 1. 6. 2008
Jugendkl. 85ccm2T/150ccm4T

2. Lauf - 15 min.+ 2 R.[r1]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:42:22

Aarbergen 1,670 Km

31.05.2008 17:10

Moto-Cross Hessen-Cup


